
ZARZĄDZENIE NR 2/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej do zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Wydział 
Rozwoju Gospodarczego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153[1]) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do odbioru zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Wydział Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie powołuje się trzyosobową komisję składającą się spośród niżej wymienionych 
osób: 

1. Pani Barbara Galicz, 

2. Pani Taida Sochańska, 

3. Pani Małgorzata Krześniak, 

4. Pani Katarzyna Tomaszewska, 

5. Pani Sylwia Glezner, 

6. Pani Małgorzata Dębowska, 

7. Pani Agnieszka Kubiak, 

8. Pan Bartłomiej Burchacki. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Mszczonowa nr 107/23 z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie 
powołania komisji odbiorowej do zadań inwestycyjnych prowadzonych przez Wydział Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 

Id: F45687EE-A804-4427-B308-4B734E50287B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 8 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


